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Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 13.10.2020 r. 
M-2373-20-4/2020 

 
 

Do Oferentów 

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ 
MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”. 
 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły 
poniższe zapytania:  
 
Pytanie 25 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 4.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 3,7 kg? Jest to niewielka różnica względem 
wymaganej wagi 3,5 kg 

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 26 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 9.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji jasności ekranu w zakresie 10 
poziomów? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 27 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 10.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zapisem trendów tabelarycznych i graficznych 
mierzonych parametrów z 120 godzin z rozdzielczością 1 minuta oraz zapisem min. 1 krzywej 
full disclosure z ostatnich 48 godzin.? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 28 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 11.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zapamiętywaniem zdarzeń alarmowych - 100 
zdarzeń z zapisem odcinków krzywych z ostatnich 16 sekund oraz innych parametrów 
cyfrowych z możliwością wydruku, oraz 100 zdarzeń arytmii? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 29 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 31.  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmem bezdechu ustawianym w zakresie od 10 
do 40 s?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 30 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor 
Ad. 39. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez wskaźnika identyfikującego sygnał 
i informujący o jego jakości podczas ruchu lub przy niskiej perfuzji? 
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Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 31 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor -Ad. 45.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem programowania interwałów w trybie Auto 
1-480 minut?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 32 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor -Ad. 48.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią ostatnich 1000 wyników pomiarów NIBP?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 33 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor -Ad. 49.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji monitorowania dynamicznego ciśnienia 
krwi z ostatnich min. 24 godzin. Monitorowanie co najmniej wartości ciśnienia średniego, 
średniego za dnia, średniego w nocy, maksymalnego oraz minimalnego?  
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 34 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 62.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wprowadzenia grupy krwi do danych 
demograficznych pacjenta? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 35 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 74  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w tryb czuwania mający na celu 
ograniczenie energii.  
Odpowiedź - Tak 

 
Pytanie 36 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor- Ad. 79.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z aktualizacją oprogramowania poprzez złącze RJ-
45?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 37 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 82.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez wbudowanego portu do pomiaru etCO2, 
natomiast z możliwością rozbudowy o pomiar etCO2?  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 38 

Dotyczy zadania nr 12: Kardiomonitor - Ad. 85.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z inwazyjnym pomiarem ciśnienia bez pomiaru 
wartości SPV? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 39 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 4. 
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 3,7 kg?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 40 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 9.  
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Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji jasności ekranu w zakresie                     
10 poziomów? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 41 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 10.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zapisem trendów tabelarycznych i graficznych 
mierzonych parametrów z 120 godzin z rozdzielczością 1 minuta oraz zapisem min. 1 krzywe 
full disclosure z ostatnich 48 godzin.? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 42 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 11.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zapamiętywaniem zdarzeń alarmowych - 100 
zdarzeń z zapisem odcinków krzywych z ostatnich 16 sekund oraz innych parametrów 
cyfrowych z możliwością wydruku, oraz 100 zdarzeń arytmii? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 43 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 31.  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmem bezdechu ustawianym w zakresie                            
od 10 do 40 s?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 44 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 39.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez wskaźnika identyfikującego sygnał i informujący                 
o jego jakości podczas ruchu lub przy niskiej perfuzji? 

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 45 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 45.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem programowania interwałów w trybie Auto 
1-480 minut?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 46 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 48.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią ostatnich 1000 wyników pomiarów NIBP?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 47 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 49.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji monitorowania dynamicznego ciśnienia 
krwi z ostatnich min. 24 godzin. Monitorowanie co najmniej wartości ciśnienia średniego, 
średniego za dnia, średniego w nocy, maksymalnego oraz minimalnego?  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 48 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 62.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wprowadzenia grupy krwi do danych 
demograficznych pacjenta? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 49 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 74  
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Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w tryb czuwania mający na celu 
ograniczenie energii ?  
Odpowiedź - Tak 

 
Pytanie 50 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 79.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z aktualizacją oprogramowania poprzez złącze                     
RJ-45?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 51 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 82.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez wbudowanego portu do pomiaru etCO2?  
Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
Pytanie 52 

Dotyczy zadania nr 23: Kardiomonitor z Kapnometrią - Ad. 85.  
Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z inwazyjnym pomiarem ciśnienia bez pomiaru 
wartości SPV? 

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony 

 
 
 
 

     
 Elżbieta Czeszewska 

 

…………………………….…….. 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
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